Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

__________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________________________
23.03.2021 N° 40/1

с. Сладковское

О предоставлении уведомления о цифровых финансовых активах, цифровых
правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные

цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте

Во исполнение пункта 5 Указа Президента Российской Федерации от
10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что до 30 июня 2021 года включительно граждане,

претендующие на замещение должностей муниципальной службы в администрацию
Сладковского сельского поселения, при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, и граждане, претендующие на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений Сладковского сельского поселения,
представляют уведомления о принадлежащих им, их супругам и
несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах,
включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права,
утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии) по форме
согласно приложению № 1 к Указу Президента Российской Федерации от 10 декабря
2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава администрации
Сладковского сельского Л.П. Фефелова

1